
Uchwała Nr XXVII/347/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 marca 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu wyboru sołtysa. 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 23 Statutu Sołectwa, 

będącego załącznikiem do uchwały Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 23 stycznia 1991 r. w 

sprawie uchwalenia Statutów Sołectw, 

 

Rada Miejskiej w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Ustala się termin wyboru sołtysa wsi Stężyca na 24 kwietnia 2009 roku o 

godzinie 19.00. 

2. W przypadku braku wymaganej liczby uczestników zebrania wyborczego ustala się 

ponowny termin w tym samym dniu o godzinie 19.15. 

3. Jako przewodniczącego zebrania wyborczego wyznacza się radnego Pana 

Eugeniusza Kruka. 

 

§ 2. Zebranie wyborcze zwołuje Burmistrz Gostynia. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXVII/347/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 27 marca 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu wyboru sołtysa. 

 

 

W związku ze śmiercią sołtysa wsi Stężyca Pana Zbigniewa Dolaty konieczne jest 

przeprowadzenie ponownych wyborów. Zgodnie ze Statutem Sołectwa w razie odwołania 

sołtysa lub wygaśnięcia jego mandatu Rada zarządza niezwłocznie ponowne wybory. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


